
Grattis Viktoria och Daniel!
Säg det med tiotusen rosor

I samarbete med Malmö Stad planeras ett 
gigantiskt rosengrattis till Viktoria och Daniel på 
bröllopsdagen den 19 juni 2010. Ett blommande, 
doftande konstverk bestående av tiotusen levande 
rosor kommer att installeras på Gustav Adolfs Torg, 
mitt i centrala Malmö. 

Rosen har ända sedan antikens dagar varit 
den självklara kärlekssymbolen. Rosor är vackra, 
mytomspunna, mångfacetterade och universella. 
Med en rosenchock i en urban miljö vill vi gratulera 
ett brudpar samt också sprida ett budskap, om kärlek 
mellan människor och kärlek till naturen och allt 
växande.

Vill ni bidra till att hylla Viktoria  
och Daniel på bröllopsdagen den 19 juni?
I vårt sponsorpaket om 5000:- får Ert företag 
annonsplats i Sydsvenska Dagbladet samma dag 
som bröllopet med ett gemensamt Grattis samt en 
information om Rostavlans invigning som kommer 

att ske under högtidliga former på morgonen den 19 
juni. Ert företagsnamn kommer också finnas på en 
sponsorskylt intill Rostavlan.

Dessutom får Ert företag en inbjudan gällande 
fem personer för en högtidlig stund vid invigningen 
av Rostavlan på morgonen samma dag som det 
kungliga bröllopet går av stapeln i Stockholm.
Tillblivelsen och utställningen av Rostavlan kommer 
lämna spår och bli ett minne för Viktoria och Daniel, 
för Malmö Stad och dess invånare och blir kanske 
Skånes i media mest uppmärksammade Grattis till 
det kungliga brudparet.

Vi som står för idé och utförande av Rostavlan 
är Emma Karp Lundström, konstnärinnan som 
bl.a. ligger bakom de tio senaste årens fantastiska 
Äppeltavlor i Kivik. Emma Karp Lundström 
har också gjort en tolkning av den flamländske 
konstnären Frans Floris på Hallwylska palatset i 
Stockholm samt ett värmländskt landskap gjort av 
potatisar.

Christina Högardh- Ihr, trädgårdsförfattare, fotograf 
och känd profil i trädgårdsvärlden samt producent 
av förra årets succéutställning om Karin Larsson på 
Sofiero i Helsingborg. Christina Högardh-Ihr ligger 
bakom böcker som bl.a. Vargaslätten – historien om 
en trädgård samt Karin Larsson och blommorna i 
Sundborn. 

Tillsammans gjorde Emma och Christina 2009 års 
uppskattade Kärlekens ros, ett draperi om 18 m2 gjort 
av växter, på Sofieros stora Trädgårdsfest. Draperiet 
gjordes som en parafras på Karin Larssons berömda 
draperi vilket gjordes till maken Carl Larsson och 
som hänger mellan makarnas sovrum i Sundborn i 
Dalarna.

För mer information om Rostavlan  
och sponsring, kontakta:  
Emma Karp Lundström, www.emmas.se, 073-1828382 
Christina Högardh-Ihr, www.artflowerphoto.se, 
070-7286843


